СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

13.05.2022                                                                                                 № 2/5
д. Селино

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

На основании распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» Селинская сельская дума РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Принять участие в конкурсе проектов по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2023 году.
1. Администрации Селинского сельского поселения провести работу с населением по подготовке заявки для участия в конкурсном отборе.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Селинской сельской Думы	 А.С  Журавлев

Глава поселения 	                       Р.Г  Галимов